Про   надання   згоди   на  безоплатну 

передачу    нерухомого    майна,    яке 
належить  до  комунальної власності
Кременчуцької міської територіальної 
громади, з балансу на баланс 
Розглянувши звернення комунального закладу культури «Кременчуцька міська художня галерея» та Комунального госпрозрахункового житлово-експлуатаційного підприємства «Автозаводське» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області щодо передачі з балансу на баланс нерухомого майна, яке належить до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, відповідно до Положення про порядок списання майна, яке належить до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, затвердженого рішенням Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 11 березня 2021 року, керуючись ст.ст. 29, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької  міської ради Кременчуцького району Полтавської області

вирішив:
1. Надати  згоду  на  безоплатну передачу  нерухомого  майна, яке належить до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, з балансу Комунального госпрозрахункового житлово-експлуатацій-ного підприємства «Автозаводське» Кременчуцької міської ради Кременчуць-кого району Полтавської області на баланс комунального закладу культури «Кременчуцька міська художня галерея», – нежитлового приміщення, розташованого по вулиці Коцюбинського, будинок 4 в місті Кременчуці Полтавської області, загальною площею – 417,2 кв. м, інвентарний номер –         10311533, первісна балансова вартість – 829050,83 грн, сума нарахованого зносу –  744228,05 грн, залишкова  балансова  вартість –  84822,78 грн.
2. Вищезазначеним юридичним особам здійснити процедуру передачі  нерухомого майна у встановленому законодавством порядку та надати до Управління міського майна Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області акт приймання-передачі, оформлений належним чином.
3. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на директора комунального закладу культури «Кременчуцька міська художня галерея» Купенко Н.С. та директора Комунального госпрозрахункового житлово-експлуатаційного підприємства «Автозаводське» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Кійло О.І. 
Міський голова                                                                  Віталій  МАЛЕЦЬКИЙ      
________________________________________________________________________________________________
   Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ______________20____   № ______

Сторінка 3 з 2

